
 

 

Raadsbesluit 

 Z-11711-WS\besluit 8498\1 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2014;  

gelet op de artikelen 108, eerste lid en 147, tweede lid van de Gemeentewet: 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het tegelijk met de onderhoudswerkzaamheden tot uitvoering brengen van verbetermaatregelen 

brandveiligheid; 

2. Het tegelijk met de onderhoudswerkzaamheden tot uitvoering brengen van de energetische 

verbeteringen; 

3. Ten behoeve van de verbetermaatregelen brandveiligheid € 113.637,- als krediet beschikbaar te 

stellen en de lasten met ingang van begroting 2016 (kadernota) op te nemen en af te schrijven in 

15 jaar; 

4. Ten behoeve van de energetische verbetermaatregelen € 287.133,- als krediet beschikbaar te 

stellen en de lasten met ingang van begroting 2016 (kadernota) op te nemen en af te schrijven in 

25 jaar; 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 10 maart 2014 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 


